平成18年11月20日

各 位

会 社 名 ニ チ レ キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 菱 山 貴 史

(コード番号5011 東証第1部)

問合せ先 高 橋 保 守取締役管理本部副本部長

TEL (03)3265-1511

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成18年5月22日の決算発表時に公表した平成19年3月期

の中間業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成19年3月期中間個別業績予想数値の修正(平成18年4月1日～平成18年9月30日)

（単位：百万円）

売上高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 8,000 △350 △200

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 7,821 △508 △339

増 減 額（Ｂ－Ａ） △179 △158 △139

増 減 率 （％） △2.2 △45.1 △69.5

前期(平成18年3月期中間）実績 7,398 △493 △300

２．修正理由

当中間期におきましては、公共事業予算の削減による事業量の減少､特に地方財政の逼

迫により地方単独事業が大幅に減少したこと、また原油価格の高騰による原料アスファルトお

よび副資材が大幅に値上がりしたことなどによるものであります。

以 上